Rack de marco abierto de 4 postes
Data Solutions
Los racks de marco abierto de 4 postes combinan la
seguridad de montaje de un gabinete con la accesibilidad
de un rack. Estos racks de profundidad ajustable, que se
usan en aplicaciones de salas de centro de datos y
telecomunicaciones, son compatibles con equipos de red
más profundos y pesados, y se pueden combinar con racks

E4DRS19FM51
U
12954 2438mm 514mm Acero dulce
Polvo
recubierto
Jet Black
Table 2/2
Número de
catálogo
Número de
artículo
Código de color Espesor
Tipo de taladro de
montaje
Unidades de rack
E4DR19FM51U 10012 RAL 9005 3.5mm Golpeado 51U
E4DR19FM45U 10008 RAL 9005 3.5mm Golpeado 45U
E4WRS19FM45U 36112 RAL 9003 3.5mm Plaza 51U
E4DR19FM38U 10007 RAL 9005 3.5mm Golpeado 38U
E4WR19FM45U 36111 RAL 9003 3.5mm Golpeado 45U
E4DRS19FM45U 12953 RAL 9005 2.66mm Plaza 45U
E4DRS19FM51U 12954 RAL 9005 2.66mm Plaza 51U
ADVERTENCIA
Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las